
UCHWAŁA NR XIII/139/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 26 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle w roli 
Partnera projektu do przygotowania i realizacji projektu pn. "Wzrost jakości usług administracyjnych 
w Dzierżoniowie, Kluczborku, Kędzierzynie-Koźlu, Namysłowie, Prudniku" w ramach Działania 2.18 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 -2020 konkurs nr POWR.02.18.00-IP.01-00-

001/18

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.1)), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, z późn. zm.2)) Rada Miasta w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIV/522/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle w roli Partnera projektu do przygotowania 
i realizacji projektu pn. "Wzrost jakości usług administracyjnych w Dzierżoniowie, Kluczborku, Kędzierzynie-
Koźlu, Namysłowie, Prudniku" w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014 -2020 konkurs nr POWR.02.18.00-IP.01-00-001/18, wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle w roli Partnera projektu do 
przygotowania i realizacji projektu pn. „Wzrost jakości usług administracyjnych w Kluczborku, Kędzierzynie-
Koźlu, Namysłowie, Prudniku” w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014 -2020 konkurs nr POWR.02.18.00-IP.01-00-001/18”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Warunki wspólnej realizacji projektu - zasady i zakres współpracy określa umowa o partnerstwie zawarta 
między gminami realizującymi projekt.”.

§ 2.  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3.  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571 i 1696.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1544 oraz z 2019 r. 

poz. 730 i 1572.

Id: 1A111A59-10D6-47EF-BD25-8F6D61D672DC. Uchwalony Strona 1




